

PREGÃO ELETRÔNICO nº 970/2018
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 970/2018
 Autorização de Fornecimento nº 941/2019

Prestador: FORROTEC FORROS E DIVISÓRIAS LTDA			Endereço: Rua Pastor Oswaldo Hesse, 1393					
CNPJ/MF: 04.005.101/0001-06			Bairro: Ribeirão Fresco		CEP: 89.015-100			
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0095-7	Conta: 194.385-5	Município: Blumenau	UF: SC	Telefone: (47) 3326-5600			
SGPE: 15453/2019			e-mail: forrotec@terra.com.br					
LOTE/ITEM	Descrição dos Serviços			Unidade	Quantidade	Valor (R\$)	Valor Total (R\$)	
02 / 22	Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, cor a definir; com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. na cor. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.			m ²	57	R\$ 60,00	R\$ 3.420,00	
02 / 25	Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.			Peça	05	R\$ 150,00	R\$ 750,00	
02 / 27	Porta de madeira angelim tipo pedra, semi-oca, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria, com revestimento interno de fibra de lã de vidro ou rocha, para isolamento acústico. Tamanho 80cm de larguraX2,10m de altura, espessura da porta 3,5cm. Tamanho da forra 9cm. Inclui forra, maçaneta e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.			Peça	03	R\$ 1.005,45	R\$ 3.016,35	
02 / 33	Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.			m ²	100	R\$ 98,83	R\$ 9.883,00	
TOTAL DA A.F. (R\$): 17.069,35								
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA			UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	 FONTE	Quantidade	Valor (R\$)
(Centro participante – Cesfi) Avenida Lourival Cesario Pereira, s/n - Edifício Alcides Abreu - Nova Esperança - Balneário Camboriú - CEP: 88336-275			450022	11038	33.90.30	100	135	R\$ 17.069,35
Vigência da AF: Até 20/12/2019								

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE 970/2018, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Balneário Camboriú

Assinatura do Ordenador Primário